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CLASSIFICA UFFICIALE
OFFIZIELLE RANGLISTE

SOMMER BIATHLON - BIATHLON ESTIVO
EINZELSTART REGIONAL - INDIVIDUALE REGIONALE

ORGANISIERENDEN VEREIN - SOCIETA' ORGANIZZATRICE : BZ72 ASC PASSEIER
ORT : MOOS IN PASSEIER SPORTZONE

LOCALITA' : MOSO IN PASSIRIA CAMPO SPORTIVO DATA 17/09/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

JURY TECHNISCHE DATEN

KAMPFRICHTER: FILIPPI  ISABELLA STRECKENLAENGE : 900 m. - 3 Km.
RENNLEITER : LANTHALER ALBIN RUNDEN 3

STARTRICHTER: LANTHLALER DAVID SCHIERSTAENDE : 15

ZIELRICHTER : GUFLER FLORIAN

DISZIPLIN - METODO DI PARTENZA EINZELSTART - INDIVIDUALE
STARTINTERVALL- INTERVALLO DI PARTENZA 30 SEK.
STRAFZEIT PRO SCHIERFEHLER - PENALIZZAZIONE 30 SEK.

EINSCHIEREN - AZZERAMENTO ARMI 09.45 UHR BIS 10.50 UHR
STARZEIT - ORA DI PARTENZA 11.00 UHR
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO TT - - FINALE TAB

BABY WEIBLICH/BABY FEMMINILE Km (0,3+0,3+0,3)

1 8 COMPLOJER Matilda 2014 00580 ASV Antholzertal 52495 (1) 0 2 6'24.95 0.00 30
2 2 STEINKASSERER Lara 2015 00580 ASV Antholzertal 54125 (4) 2 1 7'11.25 46.30 26
3 3 SENONER Katharina 2014 078 ASC Groeden Raif 525.04 (2) 2 2 7'25.04 1'00.09 22
4 4 VOLGGER Lena 2014 00661 ASV Pfitscher  Ei 6'0025 (6) 3 0 7'30.25 1'05.30 19
5 5 STAFFLER Anna Lena 2015 00377 SC Ulten 54812 (5) 1 4 8'18.12 1'53.17 17
6 9 WOLF Franzi 2014 00580 ASV Antholzertal 5'36.68 (3) 4 3 9'06.68 24173 15
7 1 KRUSELBURGER Sarah 2014 00661 ASV Pfitscher  Ei 6'02.78 (7) 5 3 10'02.78 3'37.83 13
8 7 SCHWIENBACHER Eva 2014 00377 SC Ulten 6'04.31 (8) 4 5 10'34.31 4'09.36 11

ISCRITTI ... 8

NON PARTITI .. 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

BABY MAENNLICH/ BABY MASCHILE Km (0,3+0,3+0,3)

1 12 WIELANDER Luis 2014 01886 ASV Martell 5'09.61 (1) 0 1 5'39.61 0.00 30
2 15 MULLER Jan 2014 01886 ASV Martell 53175 (2) 2 1 7'01.75 12214 26
3 14 GUFLER Aaron 2015 00585 ASC Passeier 6'07.74 (5) 1 1 7'07.74 128.13 22
4 18 RAINER Damian 2014 00488 ASV Ridnaun 53910 (3) 2 1 7'09.10 129.49 19
5 10 FISCHER Leon 2015 00585 ASC Passeier 55587 (4) 2 1 7'25.87 1'46.26 17
6 17 STRICKNER Veit 2014 00488 ASV Ridnaun 64946 (8 1 3 8'49.46 3'09.85 15
7 16 PLANK Tobias 2015 00488 ASV Ridnaun 6'39.75 (6) 2 3 9'09.75 3'30.14 13
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POS NUM NUM
PETT CODICE
8 13
9 11
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 19
2 34
3 20
4 21
5 36
6 30
7 35
8 37
9 22
10 23
11 27
12 25
13 26
14 24
15 32
16 6
17 29
18 28
19 38
20 31
ISCRITTI ...
NON PARTITI
33
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 42
2 53
3 52
4 45
5 43
6 41
7 40
8 39
9 44
10 51
11 50
12 49
13 48
ISCRITTI ...
NON PARTITI
46
47
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBEXER Michael
WILLEIT Erich

9

AN COM COD. SOCIETA'

2016
2014

Concorrente

00585
03357

Pett.n.11

ASC Passeier
Alta Badia Nordi
aggiunti n.

TEMPO
FONDO

6'44.58
7'41.08

2 minuti

@
©

di

KINDER WEIBLICH/ CUCCIOLI FEMMI NILE Km (0,5+0,5+0,5)

PEDEVILLA Mia

FILIPPI  Emma
STAFFLER Franziska
RIBA Dana

RAINER Lia

DEMETZ Lea

VOLGGER Hanna
PLANKER Sophia
VOLGGER Clara
MANTOVANI Alice
GUFLER Lena
RUNNGER Barbara
Z6SCHG Katja
PITSCHEIDER Aylin
COSTAMOLING Madleine
T6TSCH Emma

SILLER Hanna
KRUSELBURGER Annalena
WEISS Teresa
EISENDLE Sofia

21
1

PICHLER Celina
0

0

2012
2012
2013
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013

2012

00580
00580
00377
00580
00488
078

00488
00488
00488
078

00585
03357
00377
078

03357
00661
00488
00661
01886
00488

00488

ASV Antholzertal
ASV Antholzertal
SC Ulten

ASV Antholzertal
ASV Ridnaun

ASC Groeden Raif
ASV Ridnaun

ASV Ridnaun

ASV Ridnaun

ASC Groeden Raif
ASC Passeier

Alta Badia Nordi
SC Ulten

ASC Groeden Raif
Alta Badia Nordi
ASV Pfitscher Ei
ASV Ridnaun

ASV Pfitscher Ei
ASV Martell

ASV Ridnaun

ASV Ridnaun

7'03.31
717.23
7'26.14
8'19.09
8'02.64
7'32.68
8'47.22
8'40.78
8'36.67
7'44.97
8'17.64
8'28.50
8'22.19
7'52.56
7'59.42
8'23.58
9'04.74
8'36.48
9'66.87
9'43.22

QO
(2)
®)
(10)
®)
“4)
(7)
(16)
(15)
®)
9)
(13)

KINDER MAENNLICH/CUCCIOLI MASCHI LE Km (0,5+0,5+0,5)

DEMANEGA Julian
GUFLER Max
OBERHAUSER Adam
RIEDER Tobias
HUBER Hannes
SPECHTENHAUSER Jan
IRSARA Joel
STEINER Raffaele
WEISS Karl
WILLEIT Ivan
COSTABIEI Liam
CANINS Hannes
ENDRESS Felix

15

2

WOLFSGRUBER Aaron
SPARBER Finn

0

0
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2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012

2013
2013

00488
00585
078

00580
00580
01886
03357
01886
01886
03357
03357
03357
03357

00661
00488

ASV Ridnaun
ASC Passeier
ASC Groeden Raif
ASV Antholzertal

ASV Antholzertal

ASV Martell
Alta Badia
ASV Martell
ASV Martell
Alta Badia
Alta Badia
Alta Badia
Alta Badia

Nordi

Nordi
Nordi
Nordi
Nordi

ASV Pfitscher Ei
ASV Ridnaun

6'32.30
6'45.18
7'15.33
7'20.56
7'02.48
8'11.46
8'14.11
8'28.30
7'59.05
7'44.82
8'21.49
7'52.25
8'21.57

PENALITA'

T T
5 1
3 4

penalita
0 o0
0 1
0 1
0 0
0o 1
2 0
0 0
0 1
2 0
3 1
0 3
2 1
2 2
2 3
4 1
3 2
1 3
4 1
1 2
3 4
0 0
10
10
0 2
1 2
10
1 0
0 1
2 1
1 3
1 3
3 4
4 3

- FINALE

9'44.58
11'11.08

per colpo

7'03.31
7'47.23
7'56.14
8'19.09
8'32.64
8'32.68
8'47.22
9'10.78
9'36.67
9'44.97
9'47.64
9'68.50
10'22.19
10'22.56
10'29.42
10'53.58
11'04.74
11'06.48
11'26.87
13'13.22

6'32.30
7'15.18
7'45.33
8'20.56
8'32.48
8'41.46
8'44.11
8'58.30
9'29.05
9'44.82
10'21.49
11'22.25
11'51.57

4'04.97
5'31.47

non sparato

0.00
43.92
52.83

1'15.78
1'29.33
1'29.37
1'43.91
2'07.47
2'33.36
2'41.66
2'44.33
2'65.19
3'18.88
3'19.25
3'26.11
3'60.27
4'01.43
4'03.17
4'23.56
6'09.91

0.00
42.88
1'13.03
1'48.26
2'00.18
2'09.16
2'11.81
2'26.00
2'66.75
3'12.52
3'49.19
4'49.95
5'19.27

TEMPO DISTACCO PNT

TAB

11
9

26
22
19
17
15
13
11

=N WhsON

26
22
19
17
15
13
11

w s N
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
1 59
2 63
3 55
4 68
5 69
6 64
7 65
8 58
9 79
10 75
11 66
12 57
13 61
14 67
15 72
16 71
17 70
18 76
19 62
20 81
21 60
22 80
ISCRITTI ...
NON PARTITI
54
73
74
77
78
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
56
1 92
2 88
3 85
4 100
5 99
6 97
7 96
8 93
9 98
10 89
11 82
12 83
13 90
14 94
15 91
ISCRITTI ...
NON PARTITI
84
86
87
95
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
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CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T T - - FINALE TAB
SCHUELER WEIBLICH/RAGAZZI FEMMI NILE Km (1+1+0,5)
COMPLOJER Maja 2011 00580 ASV Antholzertal 132349 (8) 1 1 14'23.49 0.00 30
GARULLI Sofia 2010 00580 ASV Antholzertal 12'53.64 (4) 1 2 14'23.64 0.15 26
SPECHTENHAUSER Lena 2010 01886 ASV Martell 13'3045 (9) 0 2 14'30.45 6.96 22
WOLF Anna 2011 00580 ASV Antholzertal 12'39.84 (3) 2 2 14'39.84 16.35 19
OBERSTOLZ Tamara 2010 00580 ASV Antholzertal 121215 (1) 3 2 14'42.15 18.66 17
OBERHOFER Lisa 2011 078 ASC Groeden Raif 121695 (2) 2 3 14'46.95 2346 15
GUFLER Elisa 2011 00585 ASC Passeier 14'00.52 (11) 11 15'00.52 37.03 13
WOLFSGRUBER Emma 2010 00661 ASV Pfitscher Ei 131094 (5) 3 2 15'40.94 1'17.45 11
PLANK Lena 2010 00488 ASV Ridnaun 13'46.52 (10) 3 1 15'46.52 1'23.03 9
HOCHRAINER Lea 2011 00488 ASV Ridnaun 131713 6) 2 3 15'47.13 1'23.64 7
T6TSCH Katia 2011 00661 ASV Pfitscher Ei 14'00.59 (12) 1 3 16'00.59 1'37.10 5
HOFER Elina 2010 00661 ASV Pfitscher Ei 14'08.87 (13) 2 2 16'08.87 1'45.38 4
BERTOLDI Lia 2010 03357 Alta Badia Nordi 14'59.75 (18) 2 1 16'29.75 2'06.26 3
SANTER Kathrin 2011 00377 SC Ulten 15'43.15 (20) 0 2 16'43.15 2'19.66 2
STAMPFER Marie 2011 00661 ASV Pfitscher Ei 14'27.93 (15) 3 2 16'57.93 2'34.44 1
PERATHONER Chiara 2010 078 ASC Groeden Raif 1317.72  (7) 3 5 17'17.72 2'54.23
OBERHAUSER Lara 2011 078 ASC Groeden Raif 14'20.53 (14) 4 2 17'20.53 2'57.04
MAIR Leah 2011 00661 ASV Pfitscher Ei 14'44.58 (17) 3 3 17'44.58 3'21.09
VOLGGER Maria 2011 00661 ASV Pfitscher Ei 14'37.35 (16) 3 4 18'07.35 3'43.86
PERATHONER Greta 2011 078 ASC Groeden Raif 15'18.41 (19) 3 3 18'18.41 3'54.92
FILIPPI  Linda 2011 00580 ASV Antholzertal 15'55.19 (21) 3 2 18'25.19 4'01.70
RAINER Theresa 2011 01174 ASV Jaufental 16'56.09 (22) 1 2 18'26.09 4'02.60
28
5
WIESER Heidi 2011 00580 ASV Antholzertal
WIERER Maya 2011 00580 ASV Antholzertal
RUNNGER Sofie 2011 03357 Alta Badia Nordi
PLONER Elena 2011 03357 Alta Badia Nordi
GOLLER Nadin 2011 078  ASC Groeden Raif
0
1
KOSTNER Elisa 2010 078  ASC Groeden Raif 3.0
Concorrente pet.n.56 Squalificato per errato  percorso
SCHUELER MAENNLICH/RAGAZZ| MAS CHILE Km (1+1+0,5)

TAVELLA Rafael 2010 03357 Alta Badia Nordi 11'53.14  (2) 0 1 12'23.14 0.00 30
STEINKASSERER Elia 2011 00580 ASV Antholzertal 11'50.71 (1) 1 2 13'20.71 57.57 26
BRUNNER Felix 2010 00488 ASV Ridnaun 12'22.16  (6) 2 1 13'562.16 1'29.02 22
STRICKNER Kilian 2010 00488 ASV Ridnaun 12'58.00 (9) 2 O 13'58.00 1'34.86 19
FISCHER Marc 2011 00585 ASC Passeier 120442 @3) 2 2 14'04.42 141.28 17
GUFLER Gabriel 2011 00585 ASC Passeier 12'06.44 (4) 3 1 14'06.44 1'43.30 15
COSTABIEI Loris 2011 03357 Alta Badia Nordi 12'3824 (7) 3 O 14'08.24 14510 13
ANVIDALFAREI Manuel 2010 078 ASC Groeden Raif 121240 (5) 3 3 15'12.40 2'49.26 11
DEMANEGA Daniel 2010 00488 ASV Ridnaun 13'02.69 (10) 2 3 15'32.69 3'09.55 9
PERATHONER Daniel 2011 078 ASC Groeden Raif 12'56.29 (8) 3 3 15'56.29 3'33.15 7
DE GIUSEPPE Leon 2011 01886 ASV Martell 13'33.71 (12) 3 2 16'03.71 3'40.57 5
DAPOZ Alex 2010 03357 Alta Badia Nordi 13'20.39 (11) 1 5 16'20.39 3'567.25 4
DEJACO Leonard 2011 03357 Alta Badia Nordi 13'42.08 (13) 5 4 18'12.08 5'48.94 3
COSTAMOLING Kevin Joshua 2010 03357 Alta Badia Nordi 15'30.86 (14) 5 1 18'30.86 6'07.72 2
PARIS Matthias 2011 00377 SC Ulten 17'15.99 (15) 4 2 20'15.99 7'52.85 1
19
4
DAPOZ David 2011 03357 Alta Badia Nordi
ARICO' Luca 2010 03357 Alta Badia Nordi
PITSCHEIDER Leon 2010 03357 Alta Badia Nordi
TOTSCH Elias 2011 00661 ASV Pfitscher Ei
0
0
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POS NUM

PETT

NUM
CODICE

109
107
105
104
101
111
110
106
102
103

O OWONOO~WN-=

-

ISCRITTI

NON PARTITI

108

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

118
115
113
121
119
123
124
120
17
122

O WO ~NOOU A~ WN-—-

-

ISCRITTI ...
NON PARTITI

112

114

116
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI
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CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO T P - - FINALE TAB
ZOEGLINGE WEIBLICH/ALLIEVI FEMMI NILE Km (1+1+1)
EISATH Sara 2009 00488 ASV Ridnaun 134765 (1) 0 4 15'47.65 0.00 30
WEISS Lisa 2008 01886 ASV Martell 151118 @4) 0 2 16'11.18 23.53 26
CANINS Elsa 2009 03357 Alta Badia Nordi 15'06.02 (3) 1 3 17'06.02 1'18.37 22
HALLER Lena Sofie 2008 00585 ASC Passeier 14'30.59 (2) 2 4 17'30.59 1'42.94 19
PIROZZ| Laura 2008 00661 ASV Pfitscher Ei 16'23.96 (8) 2 2 18'23.96 2'36.31 17
PALLUA Verena 2009 03357 Alta Badia Nordi 16'0469 (7) 3 2 18'34.69 2'47.04 15
RANALTER Melanie 2008 03357 Alta Badia Nordi 15'22.53 (5) 2 5 18'562.53 3'04.88 13
IRSARA Sofie 2009 03357 Alta Badia Nordi 16'02.35 (6) 3 4 19'32.35 34470 11
VELASQUEZ Kamila 2009 078 ASC Groeden Raif 18'42.00 (10) 0 3 20'12.00 4'24.35 9
PALLUA Katia 2009 03357 Alta Badia Nordi 17'17.68 (9) 5 4 21'47.68 6'00.03 7
11
1
WEISS Marie 2009 01886 ASV Martell
0
0
ZOEGLINGE MAENNLICH/ALLIEVI MAS CHILE Km (1+1+1)
SANTER Rafael 2008 00377 SC Ulten 13'3460 (3) 0 O 13'34.60 0.00 30
BRAUNHOFER Andreas 2008 00488 ASV Ridnaun 11'36.44 (1) 1 3 13'36.44 1.84 26
STEINKASSERER Jan 2008 00580 ASV Antholzertal 11'41.36  (2) 3 3 14'41.36 1'06.76 22
WOLF Felix 2009 00580 ASV Antholzertal 14'05.33 (4) 0 3 15'35.33 2'00.73 19
FUCHS Stefan 2009 00661 ASV Pfitscher Ei 14'52.69 (7) 1 2 16'22.69 2'48.09 17
SCHWIENBACHER Leo 2009 00377 SC Ulten 15'07.24 (8) 1 2 16'37.24 3'02.64 15
HIRBER Julian 2009 00661 ASV Pfitscher Ei 14'4799 (B6) 2 2 16'47.99 313.39 13
VOLGGER Felix 2009 00488 ASV Ridnaun 14'41.82 (5) 3 3 17'41.82 4'07.22 11
PARIS Alois 2009 00377 SC Ulten 16'11.89 (9) 1 2 17'41.89 4'07.29 9
HOFER Stefan 2009 078 ASC Groeden Raif 16'59.29 (10) 3 2 19'29.29 5'54.69 7
13
3
TSCHOLL Jonas 2008 01886 ASV Martell
FISTILL Raphael 2009 03357 Alta Badia Nordi
PARSCHALK Michael 2009 00661 ASV Pfitscher Ei
0
0
ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA
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